
88CEC4A642E19EB06F113842CAF53F1665EC85FF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 378/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych
konkursów ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2021 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 378/2020/6

ZARZĄDZENIE NR 378/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie harmonogramu ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację
zadań publicznych z zakresu działań pożytku publicznego na 2021 rok

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXXV/376/2020
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ustala się harmonogram ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych,
realizowanych w 2021 roku, z zakresu działań pożytku publicznego, określonych w Programie
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, który stanowi
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


